

P.T. CLOTHING A/S

Emil Neckelmanns Vej 15 D, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 19 32 00 81

Årsrapport

1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.T. CLOTHING A/S
Emil Neckelmanns Vej 15 D
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 19 32 00 81
Stiftet: 1. juni 1996
Hjemsted: Odense SØ
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Bestyrelse

Per Jensby-Lindegaard, formand
Thomas Egon Larsen
Kjeld Ostenfeldt Mathiesen
Paw Thorup Hansen
Allan Timm

Direktion

Paw Thorup Hansen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.050 t.kr. mod 6.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år.

Årets resultat er præget af et væsentligt tab på en enkelt debitor samt omkostninger til strømlining af produktprogrammet. Resultet er i lyset heraf utilfredsstillende. Selskabets drift er fortsat rigtig god med positiv kundetilvækst og fokus på nye eksportlande og ledelsen forventer derfor et betydeligt overskud i regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.049.512	6.169
1 Personaleomkostninger	-5.328.550	-5.638
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.360	-8
Andre driftsomkostninger	-11.018	0
Resultat før finansielle poster	-305.416	523
Andre finansielle indtægter	56.603	188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-335.622	-485
Resultat før skat	-584.435	226
Skat af årets resultat	123.610	-51
Årets resultat	-460.825	175
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	175
Disponeret fra overført resultat	-460.825	0
Disponeret i alt	-460.825	175

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	47.718	10
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.718</u>	<u>10</u>
Deposita	176.653	173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.653</u>	<u>173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.371</u>	<u>183</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.170.560	2.966
Forudbetalinger for varer	17.386	124
Varebeholdninger i alt	<u>3.187.946</u>	<u>3.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.071.527	5.826
Udskudte skatteaktiver	133.812	7
Andre tilgodehavender	86.439	86
Periodeafgrænsningsposter	110.591	115
Tilgodehavender i alt	<u>5.402.369</u>	<u>6.034</u>
Likvide beholdninger	<u>32.541</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.622.856</u>	<u>9.168</u>
Aktiver i alt	<u>8.847.227</u>	<u>9.351</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	160.116	621
Egenkapital i alt	1.160.116	1.621
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.609.564	4.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.227.385	1.618
Gæld til associerede virksomheder	42.451	0
Selskabsskat	0	125
Anden gæld	1.807.711	1.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.687.111	7.730
Gældsforpligtelser i alt	7.687.111	7.730
Passiver i alt	8.847.227	9.351

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. november 2018	1.000.000	644.613	1.644.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-484.497	-484.497
	1.000.000	160.116	1.160.116

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.816.166	5.176
Pensioner	427.511	382
Andre omkostninger til social sikring	84.873	80
	<u>5.328.550</u>	<u>5.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>335.622</u>	<u>485</u>
	<u>335.622</u>	<u>485</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. oktober 2019 på t.kr. 4.542.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant nominelt t.kr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.171 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	48 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler og driftsmateriel med en samlet lejeforpligtelse pr. 31. oktober 2019 på t.kr. 679.